
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 30 июля   2021 г.                                                                                       № 7/28 

с.Дивное    

 
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Апанасенков-
ского района  
 

 В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Соб-

рания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года,  терри-

ториальная избирательная комиссия Апанасенковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Территориальной избирательной комиссии  Апанасенковского района  

приступить к выполнению своих полномочий по подготовке и проведению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий-

ской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года со 02 августа 2021 

года. 

 2.Утвердить следующий режим работы территориальной избиратель-

ной комиссии Апанасенковского района: 

Будничные дни: с 9-00 до 18-00, 

Перерыв: с 13-00 до 14-00, 

Выходные дни, праздничные дни без перерыва: с 9-00 до 17-00. 

 3.Члены территориальной избирательной комиссии Апанасенковского 

района с правом решающего голоса, могут осуществлять свою деятельность 

за пределами режима работы  утвержденного пунктом 2 настоящего поста-

новления в соответствии с графиком работы.  

4.Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной изби-

рательной комиссии Апанасенковского района  официального информацион-

ного сайта администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края. 

 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на сек-

ретаря территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района 

Фоменко С.А. 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                А.И. Андрега 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                  С.А.Фоменко 


